
 
 

UCHWAŁA NR 168/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 6333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2025 wynikających ze 
zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 3.075,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 3.075,00 zł; 

2) rozdysponowanie części rezerwy celowej Powiatu utworzonej na wypłatę odpraw, w tym emerytalnych dla 
pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w kwocie 73.025,46 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w dziale 852 rozdział 85202; 

3) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach, między i w paragrafach na kwotę 63.433,20 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 171.787.133,40 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 157.651.733,71 zł; 

- dochody majątkowe kwota - 14.135.399,69 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez Powiat na kwotę 2.817.934,80 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 172.861.477,04 zł; 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3171



- wydatki bieżące kwota - 146.078.859,84 zł; 

- wydatki majątkowe kwota - 26.782.617,20 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez Powiat na kwotę 2.817.934,80 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.074.343.64 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych oraz przychodami Powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3171



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 3 075,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3.  Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 3 075,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 075,00

0,00 3 075,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3171



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3.  Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 3 075,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 3 075,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 73 025,46 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 025,46 0,00

4810 Rezerwy 73 025,46 0,00
Rezerwa celowa na odprawy, w tym emerytalne dla pracowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu
73 025,46 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 63 433,20 136 458,66

85202 Domy pomocy społecznej 63 433,20 136 458,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73 025,46

4300 Zakup usług pozostałych 133,20 8 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 133,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 300,00 55 000,00
Zakup robota stołowego do modyfikacji konsystencji posiłków wraz z 

dodatkowymi akcesoriami
8 300,00 0,00

Zakup platformy schodowej 55 000,00 0,00

Zakup schodołazu 0,00 55 000,00

136 458,66 139 533,66SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3171



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

73 025,46 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 73 025,46 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 025,46 0,00

4810 Rezerwy 73 025,46 0,00
Rezerwa celowa na odprawy, w tym emerytalne dla pracowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu
73 025,46 0,00

0,00 3 075,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 075,00

Działanie 4.4.1.3.  Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
0,00 3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 075,00

63 300,00 136 325,46

852 POMOC SPOŁECZNA 63 300,00 136 325,46

85202 Domy pomocy społecznej 63 300,00 136 325,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73 025,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

63 300,00 55 000,00

Zakup robota stołowego do modyfikacji konsystencji posiłków wraz z 

dodatkowymi akcesoriami
8 300,00 0,00

Zakup platformy schodowej 55 000,00 0,00

Zakup schodołazu 0,00 55 000,00

133,20 133,20

852 POMOC SPOŁECZNA 133,20 133,20

85202 Domy pomocy społecznej 133,20 133,20

4300 Zakup usług pozostałych 133,20 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 133,20

136 458,66 139 533,66

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział WyszczególnienieRozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3171



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3.  Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
0,00 3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 075,00

0,00 3 075,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3171



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 3 075,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 3 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 075,00
Działanie 4.4.1.3.  Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego
0,00 3 075,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 075,00

0,00 3 075,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 168/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3171


	UCHWAŁA NR 168/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-08T10:44:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




